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Till alla medlemmar 

 
 
 
 

MEDLEMSINFORMATION nr 2/2014 
Hej! Här kommer årets andra medlemsutskick med program för andra halvåret 
2014. Mycket välkomna till våra arrangemang!  
 
Besök gärna även vår hemsida (adress, se ovan.) Där finns mycket mer 
information om vår verksamhet, bl.a. reportage från våra utflykter och mycket, 
mycket annat. 
 
SLÅTTER I RIGBERG, HASSELA SÖNDAG 6 JULI 
För tjugotredje året i följd slåttar vi vår skogsbacke i Rigberg till gagn för de 
speciella ängs- och skogsväxterna där. Ni är som vanligt hjärtligt välkomna! Vi 
behöver så mycket hjälp som möjligt! Som brukligt bjuder vi på fika under 
arbetet och avslutar med slåttermat och fika i närliggande Ersk-Matsgården!  
 
VANDRINGSLEDEN KUSTLEDEN 
Vårt arbete med upprustning av vandringsleden Kustleden längs kusten mellan 
Galtström i norr och Sågtäkten i söder är slutfört. Vi har även gjort en folder 
med karta och beskrivningar av platser längs leden. Foldern finns hos 
Turistbyrån i Jättendal och på en del andra besöksfrekventa platser samt på 
vår hemsida.  Dessutom kan du få den genom att kontakta oss.  
 
Nu vidtar arbetet med att underhålla/förbättra leden. Markeringar nöts ut av 
väder och vind. Nedfallna träd kan vara hinder och kanske kan ledmarkeringen 
förtydligas på en del platser. Vi är mycket tacksamma för synpunkter från er, 
som går längs leden. Notera gärna det som bör åtgärdas och var och meddela 
oss så att vi kan göra något åt det!   
 
FÅGELHOLKAR 
Vi har ett lager av fågelholkar, som vi säljer för 50 kr/st. Holkarna är lämpliga 
för flugsnappare, mesar och andra holkbyggare i den storleken. Det är aldrig för 
senat att sätta upp holkar! Även om det är för sent att få häckning i år så 
kommer den till nytta till våren! Dessutom används många holkar som 
”övernattningslägenheter” under den kalla årstiden. Kontakta Inger Åhslund i 
Stockaby, Harmånger, tel. 0652-302 50, 070-240 48 97 eller Sven Norman i 
Bäling, Jättendal, tel. 0652 204 18, 0730-68 04 21. 
 
BROSCHYREN ”SEVÄRDHETER I NORDANSTIGS NATUR” 
Vår broschyr ”Sevärdheter i Nordanstigs natur”, finns att gratis hämta på 
Nordanstigs turistbyrå i Jättendal, vissa andra besöksanläggningar och våra 
bibliotek. Du kan också få den genom att kontakta oss eller se den på vår 
hemsida.  
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VÅRT MILJÖPRIS 2014 
Som bekant delar vi årligen ut ett miljöpris till någon/några som gör bra 
insatser för natur och/eller miljö i Nordanstig. Det kan t.ex. gälla personer, 
föreningar/organisationer, företag m.fl. Vi tar gärna emot förslag på pristagare 
från Er!  
 
FÖRNYELSE 
Du, som är intresserad av eller nyfiken på det interna arbetet i föreningen 
inbjuds att delta i något/några styrelsemöten. Vi behöver ständigt tänka på 
förnyelse med tanke på framtiden. Kanske kan det här vara ett sätt hitta 
personer, som framdeles skulle kunna delta i styrelsearbetet. Du, som känner 
för det här ska – utan förpliktelser – kontakta mig. Välkommen!  
 
NATURSNOKSVERKSAMHET 
Natursnokarna är Naturskyddsföreningens verksamhet för barn/ungdom. Vi 
skulle gärna vilja ha igång en regelbunden sådan verksamhet på någon/några 
platser. Särskild utbildning finns för den som vill bli ledare. 30-31 augusti 
genomförs en sådan utbildning i Ockelbo. Hör av Dig om du känner för att leda 
en sådan verksamhet! Du kan läsa mer om natursnokarna på hemsidan 
www.naturskyddsforeningen.se/natursnokarna. 
 
FÅGEL- och VÄXTSERVICE 
Vår medlemsexklusiva fågel- och växtservice fortsätter. Du som vill veta vad 
som finns, syns och hörs runt husknuten, i trädgården o.s.v. kan kalla på denna 
service för ett hembesök. Ring eller e-posta någon i styrelsen så lotsar vi till 
rätt person! 
 
MEDLEMSINFORMATION 
Sedan en tid tillbaka brukar vi skicka ut påminnelser m.m. om våra arrangemang 
via e-post. Utskicken är knutna till vårt medlemsregister och når alla, som 
uppgivit e-postadress dit. Till Dig, som får det här bladet med vanlig post, 
saknar vi e-postadress. Om Du har e-postadress kan Du således kontinuerligt få 
mer information från oss om Du meddelar mig Din e-postadress.  
 
TILL SIST… 
… tillönskar vi alla medlemmar en fortsatt skön sommar! Tillbringa den gärna i 
vår vackra Nordanstigs-natur och besök gärna våra arrangemang! 
 
Med natur- och miljövänliga hälsningar 
 
 
 

Sven Norman 
ordförande 
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